

MICOCOU HOLDING ApS

Strandvejen 247 i
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Jesper Boysen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICOCOUCO HOLDING ApS Strandvejen 247 i 2920 Charlottenlund Telefonnummer: 246560 e-mailadresse: jesperboysen@micocou.dk CVR-nr: 30924665 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea A/S Vesterbrogade 8 0900 København C DK Danmark
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopførelse for 2015 udviser et overskud på DKK 10.750.287, og selskabets balance per 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 46.356.154.

Selskabet har udviklet sig som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-41.498	-55.806
Bruttoresultat		-41.498	-55.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.262	0
Resultat af ordinær primær drift		-45.760	-55.806
Andre finansielle indtægter	1	14.062.541	31.067.712
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.266.494	-1.363.692
Ordinært resultat før skat		10.750.287	29.648.214
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.750.287	29.648.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		10.649.087	29.548.414
I alt		10.750.287	29.648.214

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.786	0
Materielle anlægsaktiver i alt		12.786	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.490.833	3.426.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.490.833	3.426.715
Anlægsaktiver i alt		1.503.619	3.426.715
Tilgodehavende skat		27.316	0
Tilgodehavender i alt		27.316	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.463.042	35.524.663
Værdipapirer og kapitalandele i alt		49.463.042	35.524.663
Likvide beholdninger		6.524.979	5.443.849
Omsætningsaktiver i alt		56.015.337	40.968.512
Aktiver i alt		57.518.956	44.395.227

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		5.125.000	5.125.000
Andre reserver		41.129.954	30.480.867
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	4	46.356.154	35.705.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.659	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.688.484	98.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.465.659	8.584.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.162.802	8.689.560
Gældsforpligtelser i alt		11.162.802	8.689.560
Passiver i alt		57.518.956	44.395.227

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	124.162	111.453
Kursreguleringer	13.938.379	30.956.259
	<u>14.062.541</u>	<u>31.067.712</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.775.804	963.412
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	39.551	0
Andre finansielle omkostninger	451.139	400.280
	<u>3.266.494</u>	<u>1.363.692</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2014 kr.	2013 kr.
Kostpris primo	6.250.000	6.250.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.250.000	6.250.000

Nettoopskrivninger primo	-2.823.285	-1.859.873
Årets nedskrivning	-1.935.882	-963.412
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-4.759.167	-2.823.285

Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.490.833	3.426.715
-------------------------------------	------------------	------------------

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0
--	----------	----------

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Micocou Property ApS, Charlottenlund	100%	1.365.833	-1.935.882

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Micocou ApS, Charlottenlund	100%	1.434.993	25.8394

4. Egenkapital i alt

Egenkapital	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 1. januar	5.125.000	0	30.480.867	0	35.705.667
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	10.649.087	101.200	10.750.287
Egenkapital 31. december	5.125.000	0	41.129.954	101.200	46.356.154

Selskabskapitaler består af 5.125 anparter af nominelt DKK 1000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.